РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«08» августа 2022 г.                                                                             № 48
сл.Беломестное

О внесении  изменений в постановление
администрации Беломестненского
сельского поселения от 04.06.2018 г. №29
«О создании комиссии по приемке выполненных
работ по благоустройству дворовых и общественных
территорий  в рамках реализации муниципальной
 программы  «Формирование современной городской
среды на территории Беломестненского сельского
поселения на 2018-2022 годы»

В целях поддержания нормативной правовой базы администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района в актуальном состоянии, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 16.08.2018 г. №952 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Беломестненского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
	Внести в постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 4 июня 2018 года №29 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных  территорий в рамках реализации муниципальной  программы «Формирование современной городской среды на территории Беломестненского сельского поселения  на 2018-2022 годы»   следующие изменения:
1. Пункт 1 постановления от 04.06.2018 г.№29 изложить в новой
редакции: «Создать комиссию по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Беломестненского сельского поселения на 2018-2024 годы»  и утвердить ее персональный состав (приложение1 )
	2.   Приложение 1 постановления от 04.06.2018 г. №29 изложить в новой редакции:

Приложение 1 к постановлению
администрации Беломестненского
  сельского поселения от 08.08.2022г.№48

Состав
 комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству
дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Беломестненского  сельского поселения на 2018-2024 годы»

1. Платошкин Александр Николаевич – председатель комиссии,  глава администрации Беломестненского  сельского поселения Ливенского района Орловской области.
2. Романова Оксана Александровна – заместитель председателя комиссии, главный специалист администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области (по согласованию).
3. Тенникова Татьяна Сергеевна – секретарь комиссии, ведущий специалист  по ЖКХ администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
	Члены  комиссии:
4.  Алифанов Сергей Алексеевич –консультант (архитектор) Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области (по согласованию);
5. Семенихин Олег Борисович – начальник Управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области (по согласованию);
6. Ушаков Сергей Владимирович –  председатель общественной палаты Ливенского района Орловской области (по согласованию);
7. Иванова Валентина Васильевна – председатель Ливенской районной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ; председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов  (по согласованию);
8. Федоров Владимир Федорович – депутат Беломестненского сельского Совета народных депутатов  (по согласованию);
9. Лютых Денис Николаевич - депутат Беломестненского сельского Совета народных депутатов  (по согласованию);
10. Представитель по контролю за качеством КУ ОО «Орелгосзаказчик»                                 (по согласованию);
11. Представитель управления по государственному строительному надзору Орловской области (по согласованию).
Постановление №17 от 24.02.2022г. считать утратившим силу.

Глава администрации
Беломестненского сельского поселения 	                                  А.Н.Платошкин